РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.07.2020 г.   № 26-р
с.Чернавское
О назначении начальника                                                                                                                         добровольной пожарной дружины

           На основании постановления Администрации Чернавского сельсовета от 16.07. 2020г.    №  16   «О  создании   и   организации   деятельности  добровольной пожарной охраны на территории  Чернавского сельсовета».

       1.  Назначить начальником добровольной пожарной дружины электрика Администрации Чернавского сельсовета Гусева Александра Гавриловича.

      2.Распоряжение Администрации Чернавского сельсовета  от11.05.2011 года № 13-р «О назначении начальника добровольной пожарной дружины», признать утратившим силу.

      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Чернавского  сельсовета                                   Т.И. Мельникова